
 

UCHWAŁA  NR 108/2023 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.). Zarząd Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu, pozostającej w związku z reprezentowaną przez 

upoważnionychjednostką organizacyjną powiatu: 

 

1) Pana Jacka Grossa Starostę Nowodworskiego Kierownika Starostwa Powiatowego  

w Nowym Dworze Gdańskim, ul. gen. Władysława Sikorskiego 23. 

 

2) Kierowników jednostek organizacyjnych powiatu – dyrektorów jak niżej: 

a) Pana Adama Matuszewskiego Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi 

Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim, ul. 3 Maja 3, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

b) Panią Ewę Picholę Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim,  

ul. Warszawska 54, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

c) Pana Tomasza Szczotkę Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Warszawska 52,  

82-100 Nowy Dwór Gdański, 

d) Panią Małgorzatę Preiss pełniącą obowiązki Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Dworze Gdańskim, ul. 3 Maja 6, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

e) Panią Dorotę Betkier Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Gdańskim, ul. Warszawska 28A, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

f) Panią Renatę Grobelną Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie,  

ul. Morska 11, 82-103 Stegna, 

g) Panią Wiolettę Lewandowską Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Dworze Gdańskim, ul. Morska 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański. 



2. Udziela się Panu Jackowi Grossowi Staroście Nowodworskiemu pełnomocnictwa  

do wykonywania zastrzeżonych dla Kierownika zamawiającego czynności, które są określone                

w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieńpublicznych. 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały w stosunku do zapisów § 1 ust.1 pkt 1 niniejszego 

dokumentupowierza się Wicestaroście Nowodworskiemu. 

2. Wykonanie uchwały w stosunku do zapisów § 1 ust. 1 pkt 2 niniejszego 

dokumentupowierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 537/2018 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim zdnia  

26 listopada 2018 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnychpowiatu  

do składania oświadczeń woli z późniejszymi zmianami. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

                                     STAROSTA 

                                 ( - ) 

                                  Jacek Gross



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn, zm.), Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu o składania oświadczeń związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. 

 

Niniejszą uchwałę należało podjąć w związku ze zmianami na stanowiskachkierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz w celu ujednolicenia zapisów dokumentu 

źródłowego będącego podstawą do wydawania upoważnień do składania  oświadczeń woli 

związanych     z prowadzeniem bieżącej działalności jednostek . 

Uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 

– 2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2.  

Wartościowy kapitał ludzki, cel operacyjny: CO.2.2.1.  Zapewnienie pełnej przejrzystości 

działań instytucji publicznych w Powiecie. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

                                     STAROSTA 

                                 ( - ) 

                                  Jacek Gross 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


